
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.05.2017                                                        № 215 

 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 30.03.2017 № 158 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

административных регламентов муниципального образования «Ахтубинский 

район», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

муниципального образования «Ахтубинский район», администрация                   

МО «Ахтубинский район» 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации                   

МО «Ахтубинский район» от 30.03.2017 № 158 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг администрации МО «Ахтубинский район», 

предоставляемых на базе многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг Астраханской области по 

принципу «одного окна», изложив пункты 5 и 12 Перечня в новой редакции: 

«5. Предоставление земельных участков в аренду для строительства с 

предварительным согласованием места размещения объекта. 

12. Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 

помещения в жилое помещение.». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Экономика» 

подразделе «Экономическая политика» подразделе «Муниципальные 

услуги».  

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                        

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального 



образования «Ахтубинский район» в разделе «Экономика» подразделе 

«Экономическая политика» подразделе «Муниципальные услуги». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

  

 

 

 
 


